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Høring av plan for tiltak for å redusere tungmetallholdig avrenning - 
Løvenskioldbanen - Bærum kommune 

 
 
Fylkesmannen i Oslo og Viken har mottatt brev fra Norges Skytterforbund datert 30.11.2018 vedlagt 
plan for renseløsninger for avrenning fra Løvenskioldbanen i Bærum kommune. Vi viser også til vårt 
brev til skytterforbundet datert 8.2.2019 hvor vi varsler at vi vil sende planen på høring. 
 
I forbindelse med Fylkesmannens vurdering av planen skal berørte parter gis mulighet til å uttale 
seg.  
 
 
Søknaden  
Avrenning fra leirduebanen går i vest gjennom en bekk lagt i rør under skytebanen mot Ilabekken, 
og i øst via en myr til Østernbekken. I oversendte plan foreslås det å etablere to rensedammer med 
olivinfilter, én ved bekk med utløp vest mot Ilabekken, og én ved bekk med utløp øst mot 
Østernbekken. Rensedammene vil bestå av sedimentasjonsdammer før en permeabel terskel med 
jernhydroksid eller olivinstein i kjernen og kalkstein i forkant, for absorbsjon av metaller. Det 
planlegges vedlikehold med utskiftning av filtermasser hvert 2. - 3. år. Det foreslås også rensetiltak 
ved utløpet av drensrør som går under skytebanen. Her foreslås fjerning av forurensede masser 
langs bekkeløpet og utlegging av filtermasse i bunnen av bekken. 
 
Fylkesmannen skrev i brev datert 8.2.2019 til skytterlaget at vi vurderer de innsendte planene for 
renseløsninger som strakstiltak for å begrense spredningen av forurensning fra nedslagsfeltet til 
leirduebanen, og at det vil være fornuftig å komme i gang med dette arbeidet så fort som mulig. 
Denne høringen gjelder derfor kun strakstiltakene.  
 
Plan for rensing av avrenning fra leirduebanen på Løvenskioldbanen er lagt ut på Fylkesmannen i 
Oslo og Viken sine hjemmesider. Gå inn på https://www.fylkesmannen.no/oslo-og-viken/. 
 

https://www.fylkesmannen.no/oslo-og-viken/
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Frist for å sende inn merknader  
Eventuelle merknader til saken sendes på e-post til fmovpost@fylkesmannen.no innen 8.5.2019. 
Merk innspill med vårt referanse-nr. 2019/1744. 
 
 
Med hilsen 
 
Kari Skogen (e.f.) 
seksjonssjef 

  
 
Ingeborg Nygard 
overingeniør 
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Bærum Elveforum Postboks 252 1319 BEKKESTUA 
Fredrik S. Michelet Dælimosen 55 1359 EIKSMARKA 
Vannområde Indre Oslofjord vest    
Bærum kommune Postboks 700 1304 SANDVIKA 
Naturvernforbundet i Bærum Postboks 252 1319 BEKKESTUA 
Oslo og omland friluftsråd Postboks 8896, Youngstorget 0028 OSLO 
Norges Miljøvernforbund Skuteviksbodene 24 5035 BERGEN 
Norges vassdrags- og energidirektorat PB 5091 Majorstuen 0301 OSLO 
Bærum natur- og friluftsråd Furulia 27 1356 BEKKESTUA 
Bærum Turlag    
Folkeaksjonen mot skytestøy v/ Dag O 
Sæther 
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